
122 Veste d'hiver, unisexe, orange fluo/bleu marine, XS

Veste imperméable au vent et à l'eau avec coutures scellées. Bonne ventilation. Vêtement
extérieur en tissu stretch. Conçu pour un confort et une fonctionnalité exceptionnels.
Doublée en tissu matelassé. Col moelleux. Col avec fermeture éclair. Capuche réglable et
amovible. Deux poches poitrine avec fermetures à glissière étanches. L'une d'elles a une
poche pour téléphone portable et une poche amovible pour carte d'identité. Poche pour
carte avec fermeture à glissière sous le rabat. Deux poches avant avec fermetures à
glissière étanches, doublées de polaire chaude. Deux poches intérieures avec fermetures
à glissière. Finitions des manches côtelées. Poignets réglables avec fermeture velcro.
Cordon de serrage à l'ourlet. Imperméabilité 10.000 mm, respirabilité 5.000 g/m², EN 343
3/3, EN ISO 20471 classe 3.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Résistance à l'eau : 10000 mm
• Capuche
• Doublée
• Respirabilité : 5000
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• Haute visibilité
• Vêtements de pluie

Numéro d'article WL77556

Modèle 1000686

Nom alternatif de l'article 12202002203

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1000686991007

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur multicolores

Normes EN ISO 20471 - Classe 3

Genre unisexe

Taille XS

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL77556 XS

WL77557 S

WL77558 M

WL77559 L

WL77560 XL

WL77561 XXL

WL77562 3XL
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https://www.weidinger.eu/fr/wl77556
https://www.weidinger.eu/fr/wl77556
https://www.weidinger.eu/fr/wl77557
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