

122 Veste d'hiver, unisexe, orange fluo/bleu marine, XS



Veste imperméable au vent et à l'eau avec coutures scellées. Bonne ventilation. Vêtement extérieur en tissu stretch. Conçu pour un confort et une fonctionnalité exceptionnels. Doublée en tissu matelassé. Col moelleux. Col avec fermeture éclair. Capuche réglable et amovible. Deux poches poitrine avec fermetures à glissière étanches. L'une d'elles a une poche pour téléphone portable et une poche amovible pour carte d'identité. Poche pour carte avec fermeture à glissière sous le rabat. Deux poches avant avec fermetures à glissière étanches, doublées de polaire chaude. Deux poches intérieures avec fermetures à glissière. Finitions des manches côtelées. Poignets réglables avec fermeture velcro. Cordon de serrage à l'ourlet. Imperméabilité 10.000 mm, respirabilité 5.000 g/m², EN 343 3/3, EN ISO 20471 classe 3.

• OEKO-Tex : SE 20-248

• Résistance à l'eau : 10000 mm

CapucheDoublée

• Respirabilité : 5000











19.11.2025



- Haute visibilité
- Vêtements de pluie

Numéro d'article	WL77556
Modèle	1000686
Nom alternatif de l'article	12202002203
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000686991007
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 2173 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	multicolores
Normes	EN ISO 20471 - Classe 3
Genre	unisexe
Taille	XS
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL77556	XS
WL77557	S
WL77558	M
WL77559	L
WL77560	XL
WL77561	XXL
WL77562	3XL







